


PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECILIA

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

CNPJ: 85.997.237/0001-41

Telefone: (49) 3244-2032

Rua João Goetten Sobrinho, 555, 555

CEP: 89540-000 - Santa Cecília SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 19/2024 - PE

 Processo Administrativo: **32/2024**

 Data do Processo: **29/05/2024**

ANEXO I RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	75,000	UN	MDF BEGE 275cm X 185cm X 15mm - MARCAS DE REFERÊNCIA BERNECK/ARAUCO	286,5000	21.487,50
2	180,000	UN	MDF BRANCO 275cm X 185cm X 15mm - MARCAS DE REFERÊNCIA BERNECK/ARAUCO	178,1100	32.059,80
3	125,000	UN	MDF BRANCO 275cm X 185cm X 6mm PINTADO NAS DUAS FACES - UTILIZADO PARA FUNDO DE MÓVEIS. MARCAS DE REFERÊNCIA BERNECK/ARAUCO	133,0000	16.625,00
4	150,000	UN	MDF CARVALHO 275cm X 185cm X 15mm - MARCAS DE REFERÊNCIA BERNECK/ARAUCO	319,9400	47.991,00
5	70,000	UN	MDF CINZA 275cm X 185cm X 15mm - MARCAS DE REFERÊNCIA BERNECK/ARAUCO	283,5000	19.845,00
6	10,000	CX	PARAFUSO PHILIPS M4 X 50mm SEDMENTADO MULTI P/ PUXADOR 200mm - CAIXA COM 200 UNIDADES	57,9100	579,10
7	20,000	CX	PARAFUSO PHILIPS CABEÇA CHATA 3.5 X 16mm - CAIXA COM 1000 UNIDADES; MATERIAL: AÇO; COR: BICROMATIZADO; CARACTERÍSTICAS: CABEÇA CHATA, PARAFUSO PHILIPS, HIPBOARD (AUTOPERFURANTE)	34,7300	694,60
8	20,000	CX	PARAFUSO PHILIPS CABEÇA CHATA 3.5 X 20mm - CAIXA COM 1000 UNIDADES; MATERIAL: AÇO; COR: BICROMATIZADO; CARACTERÍSTICAS: CABEÇA CHATA, PARAFUSO PHILIPS, HIPBOARD (AUTOPERFURANTE)	29,7500	595,00
9	20,000	CX	PARAFUSO PHILIPS CABEÇA CHATA 3.5 X 25mm - CAIXA COM 1000 UNIDADES; MATERIAL: AÇO; COR: BICROMATIZADO; CARACTERÍSTICAS: CABEÇA CHATA, PARAFUSO PHILIPS, HIPBOARD (AUTOPERFURANTE)	42,2900	845,80
10	20,000	CX	PARAFUSO PHILIPS CABEÇA CHATA 3.5 X 30mm - CAIXA COM 1000 UNIDADES; MATERIAL: AÇO; COR: BICROMATIZADO; CARACTERÍSTICAS: CABEÇA CHATA, PARAFUSO PHILIPS, HIPBOARD (AUTOPERFURANTE)	36,4500	729,00
11	23,000	CX	PARAFUSO PHILIPS CABEÇA CHATA 3.5 X 40mm - CAIXA COM 500 UNIDADES; MATERIAL: AÇO; COR:	24,1600	555,68

BICROMATIZADO; CARACTERÍSTICAS: CABEÇA CHATA, PARAFUSO PHILIPS, HIPBOARD (AUTOPERFURANTE)					
12	33,000	CX	PARAFUSO PHILIPS CABEÇA CHATA 3.5 X 50mm - CAIXA COM 300 UNIDADES; MATERIAL: AÇO; COR: BICROMATIZADO; CARACTERÍSTICAS: CABEÇA CHATA, PARAFUSO PHILIPS, HIPBOARD (AUTOPERFURANTE)	25,8400	852,72
13	550,000	UN	PUXADOR CROMADO 128MM; - MATERIAL: ZAMAC; COR: CROMADO; DIMENSÕES: ALTURA: 23MM; LARGURA: 13MM; COMPRIMENTO TOTAL: 170MM; FURAÇÃO: 128MM;	12,4800	6.864,00
14	20,000	UN	COLA ADESIVO DE CONTATO - COMPOSIÇÃO: BORRACHA DE POLICLOROPRENO, RESINAS SINTÉTICAS, SOLVENTES AROMÁTICOS E ALIFÁTICOS; PESO LÍQUIDO: 2,8 KG; CARACTERÍSTICAS: LÍQUIDO OPACO DE MÉDIA VISCOSIDADE, NA COR BEGE LEITOSO; TEMPO DE SECAGEM: 15 A 30 MINUTOS; TEMPO TOTAL DE CURA MÁXIMO DE 7 DIAS.	96,1600	1.923,20
15	1.000,000	UN	DOBRADIÇA CANECO RETA COM AMORTECEDOR CALÇO FIXO 35MM. - MATERIAL: AÇO ZINCADO; CARACTERÍSTICAS: PROFUNDIDADE DO CANECO: 11MM; DIÂMETRO DO CANECO: 35MM;	3,1200	3.120,00
16	250,000	PR	CORREDIÇA TELESCÓPICA LARGA 450MM – PAR - AÇO ZINCADO; DIMENSÕES: COMPRIMENTO: 450MM; LARGURA: 45MM; CAPACIDADE DE PESO: 40KG.	17,5300	4.382,50
17	80,000	UN	TAPA FURO PVC AUTO-ADESIVO BRANCO (CARTELA) - MATERIAL: PVC; PADRÕES RELACIONADOS: ARAUCO, MASISA, DURATEX, FORMICA E ETC; COR: BRANCO TEXTURIZADO; DIMENSÕES: 12MM DE DIÂMETRO; CARACTERÍSTICAS: CARTELA COM 50 UNIDADES DE TAPA FUIROS AUTO-ADESIVO, REDONDO;	4,6300	370,40
18	50,000	UN	TAPA FURO PVC AUTO-ADESIVO CINZA (CARTELA) - MATERIAL: PVC; PADRÕES RELACIONADOS: ARAUCO, MASISA, DURATEX, FORMICA E ETC; COR: CINZA; DIMENSÕES: 12MM DE DIÂMETRO; CARACTERÍSTICAS: CARTELA COM 50 UNIDADES DE TAPA FUIROS AUTO-ADESIVO, REDONDO;	4,4300	221,50
19	70,000	UN	TAPA FURO PVC AUTO-ADESIVO CARVALHO (CARTELA) - MATERIAL: PVC; PADRÕES RELACIONADOS: ARAUCO, MASISA, DURATEX, FORMICA E ETC; COR: CARVALHO; DIMENSÕES: 12MM DE DIÂMETRO; CARACTERÍSTICAS: CARTELA COM 50 UNIDADES DE TAPA FUIROS AUTO-ADESIVO, REDONDO;	4,9000	343,00
20	15,000	UN	ESTOPA EXTRA MACIA 100% ALGODÃO (400G) - ESTOPA EXTRA MACIA; MATERIAL 100% ALGODÃO; COR BRANCA; PACOTE COM 400G	9,9400	149,10
21	380,000	UN	PÉ CÔNICO CROMADO COM REGULAGEM 100MM - MATERIAL: AÇO CARBONO; PONTEIRA INFERIOR: PLÁSTICO; CÔR: CROMADO; DIMENSÕES: ALTURA: 10CM, DIÂMETRO SUPERIOR: 3CM; CHAPA DE FIXAÇÃO: 6X6CM; CARACTERÍSTICAS: REGULAGEM INDICADA: 10MM DE ABERTURA;	9,0800	3.450,40

22	60,000	UN	THINNER 2400 900ML - PARA DILUIÇÃO DE PRODUTOS À BASE DE NITROCELULOSE. BOA RESISTÊNCIA AO BRANQUEAMENTO. EMBALAGEM DE 900ML	23,8700	1.432,20
23	155,000	PCT	CANTONEIRA DE FIXAÇÃO CROMADA 3 FUROS, PACOTE C/ 20 UNIDADES - MATERIAL: ZAMAC; ACABAMENTO: CROMADO; DIMENSÕES: VIDE DESENHO TÉCNICO; DIMENSÕES: 14MM DE ALTURA X 10MM DE LARGURA X 24MM DE COMPRIMENTO	16,9100	2.621,05
24	10,000	UN	SUPORTE PARA PRATELEIRA BRANCO, PACOTE COM 100UN - MATERIAL: PLÁSTICO; COR: BRANCO; DIMENSÕES: DIÂMETRO: 1,5CM X ESPESSURA: 1CM;	14,3500	143,50
25	180,000	JG	FECHADURA CILÍNDRICA PARA MÓVEIS 32MM - MATERIAL: LATÃO (NIQUELADO); DIMENSÕES: COMPRIMENTO: 32MM (TAMBOR), DIÂMETRO: 15MM (CANHÃO); CONTENDO: FECHADURA CILÍNDRICA, ARRUELA (ACABAMENTO EXTERIOR), PARAFUSOS E CHAVES.	8,5100	1.531,80
26	430,000	UN	SAPATA/PONTEIRA REDONDA NIQUELADA COM BUCHA 605/31 - MATERIAL: PONTEIRA (AÇO), BUCHA (PLÁSTICO); COR: NIQUELADO; DIMENSÕES: 15MM (BUCHA - ENCAIXE), 31MM (BASE); COM REGULAGEM DE ALTURA, ATÉ 50MM;	3,5500	1.526,50
27	50,000	UN	COLA BRANCA EXTRA 1KG - COMPOSIÇÃO: POLIACETATO DE VINILA (PVA) EM DISPERSÃO AQUOSA; PESO LÍQUIDO: 1 KG; RENDIMENTO MINIMO PARA MONTAGENS: 160 G/M² A 200M²; PARA LAMINAÇÃO: 100 G/M² A 150 G/M² TEMPO MÁXIMO DE CURA PARA PRENSA QUENTE É DE 12 HORAS; O TEMPO MÁXIMO DE CURA PARA PRENSA FRIA É DE 24 HORAS;	35,1100	1.755,50
28	30,000	UN	ADESIVO INSTANTÂNEO 20G ALTA VISCOSIDADE E COLAGEM EXTRAFORTE. - VISCOSIDADE (CP): 80 A 120 TEMPERATURA DE TRABALHO (°C): -55 A 80 PREENCHIMENTO DE FOLGAS (MM): ATÉ 0,10 RESISTÊNCIA AO CISALHAMENTO (AÇO X AÇO): 100KGF/CM2	18,4200	552,60
29	5,000	UN	BROCA FRESA FURO DOBRADIÇA ARMÁRIO PORTAS CANECO. - TIPO FORSTNER 35MM, WIDEA, FURO, REBAIXO APLICAÇÃO: MADEIRA, MDF, MADEIRA SINTÉTICA, ACRÍLICOS.	84,1800	420,90
30	5,000	UN	DISCO DE SERRA PARA MDF 2 FACES - PRECISÃO DE 250MM, DIAMETRO CENTRAL 30MM, 80 DENTES ALT 28MM, ÂNGULO DE ATAQUE -2 GRAUS	431,0400	2.155,20
31	20,000	PAR	SERRA TICO TICO PARA MADEIRA COM 2 PEÇAS - COMPRIMENTO DA LÂMINA 100MM, DIMENSÕES 17,5 X 6,5 X 0,5 CM; 19 G	13,0600	261,20
32	20,000	PR	BIT DE IMPACTO 50MM 2 PEÇAS - MATERIAL AÇO, ENCAIXE: 1/4", PROTEÇÃO CONTRA CORROSÃO, UTILIZADO EM PARAFUSADEIRAS DE IMPACTO.	20,5700	411,40

33	55,000	UN	TAPA FURO PVC AUTO-ADESIVO BEGE (CARTELA) - MATERIAL: PVC; PADRÕES RELACIONADOS: ARAUCO, MASISA, DURATEX, FORMICA E ETC; COR: CINZA; DIMENSÕES: 12MM DE DIÂMETRO; CARACTERÍSTICAS: CARTELA COM 50 UNIDADES DE TAPA FUIROS AUTO-ADESIVO, REDONDO;	4,9000	269,50
34	52,000	RL	FITA DE BORDA UTILIZADA PARA ACABAMENTO DE MÓVEIS EM GERAL DA COR BRANCA ESPESSURA 22MM - ROLO COM 50 METROS, MATERIAL PVC	73,4400	3.818,88
35	52,000	RL	FITA DE BORDA UTILIZADA PARA ACABAMENTO DE MÓVEIS EM GERAL DA COR BRANCA ESPESSURA 35MM - ROLO COM 50 METROS, MATERIAL PVC	89,4200	4.649,84
36	52,000	RL	FITA DE BORDA UTILIZADA PARA ACABAMENTO DE MÓVEIS EM GERAL DA COR BRANCA, ESPESSURA 45MM - ROLO COM 50 METROS, MATERIAL PVC	97,7000	5.080,40
37	2.300,000	M	FITA DE BORDA UTILIZADA PARA ACABAMENTO DE MÓVEIS EM GERAL DA COR BRANCA, ESPESSURA 64MM, MATERIAL PVC - FITA DE BORDA UTILIZADA PARA ACABAMENTO DE MÓVEIS EM GERAL DA COR BRANCA, ESPESSURA 64MM, MATERIAL PVC	2,8000	6.440,00
38	2.300,000	M	FITA DE BORDA UTILIZADA PARA ACABAMENTO DE MÓVEIS EM GERAL DA COR BRANCA, ESPESSURA 120MM, MATERIAL PVC - FITA DE BORDA UTILIZADA PARA ACABAMENTO DE MÓVEIS EM GERAL DA COR BRANCA, ESPESSURA 120MM, MATERIAL PVC	3,2900	7.567,00
39	2.500,000	M	FITA DE BORDA UTILIZADA PARA ACABAMENTO DE MÓVEIS EM GERAL DA COR CARVALHO, ESPESSURA 22MM, MATERIAL PVC - FITA DE BORDA UTILIZADA PARA ACABAMENTO DE MÓVEIS EM GERAL DA COR CARVALHO, ESPESSURA 22MM, MATERIAL PVC	2,2200	5.550,00
40	2.500,000	M	FITA DE BORDA UTILIZADA PARA ACABAMENTO DE MÓVEIS EM GERAL DA COR CARVALHO, ESPESSURA 45MM, MATERIAL PVC - FITA DE BORDA UTILIZADA PARA ACABAMENTO DE MÓVEIS EM GERAL DA COR CARVALHO, ESPESSURA 45MM, MATERIAL PVC	3,3200	8.300,00
41	2.500,000	M	FITA DE BORDA UTILIZADA PARA ACABAMENTO DE MÓVEIS EM GERAL DA COR CARVALHO, ESPESSURA 64MM, MATERIAL PVC - FITA DE BORDA UTILIZADA PARA ACABAMENTO DE MÓVEIS EM GERAL DA COR CARVALHO, ESPESSURA 64MM, MATERIAL PVC	4,1700	10.425,00
42	2.500,000	M	FITA DE BORDA UTILIZADA PARA ACABAMENTO DE MÓVEIS EM GERAL DA COR CARVALHO, ESPESSURA 120MM, MATERIAL PVC - FITA DE BORDA UTILIZADA PARA ACABAMENTO DE MÓVEIS EM GERAL DA COR CARVALHO, ESPESSURA 120MM, MATERIAL PVC	6,1800	15.450,00
43	42,000	RL	FITA DE BORDA UTILIZADA PARA ACABAMENTO DE MÓVEIS EM GERAL DA COR BEGE, ESPESSURA 22MM, ROLO COM 50 METROS, MATERIAL PVC - ROLO COM 50 METROS, MATERIAL PVC	124,2500	5.218,50

44	42,000	RL	FITA DE BORDA UTILIZADA PARA ACABAMENTO DE MÓVEIS EM GERAL DA COR BEGE, ESPESSURA 45MM - ROLO COM 50 METROS, MATERIAL PVC	193,9200	8.144,64
45	2.200,000	M	FITA DE BORDA UTILIZADA PARA ACABAMENTO DE MÓVEIS EM GERAL DA COR BEGE, ESPESSURA 64MM, MATERIAL PVC - FITA DE BORDA UTILIZADA PARA ACABAMENTO DE MÓVEIS EM GERAL DA COR BEGE, ESPESSURA 64MM, MATERIAL PVC	3,5000	7.700,00
46	2.150,000	M	FITA DE BORDA UTILIZADA PARA ACABAMENTO DE MÓVEIS EM GERAL DA COR BEGE, ESPESSURA 120MM, MATERIAL PVC - FITA DE BORDA UTILIZADA PARA ACABAMENTO DE MÓVEIS EM GERAL DA COR BEGE, ESPESSURA 120MM, MATERIAL PVC	4,7500	10.212,50

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

275.322,41